
 

Uchwała   Nr XLIX/456/14 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny 

rozgraniczone ulicami: Rumana, Górniczą oraz południowymi granicami działek nr 4506/9  
oraz 4074/40, 74, 76, 78, 79, 81, 122, 125 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze 
zm.), na wniosek  Burmistrza Czechowic-Dziedzic, 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala:  

 
§1.  Przystąpić  do  sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny rozgraniczone ulicami: Rumana, 
Górniczą oraz południowymi granicami działek nr 4506/9 oraz 4074/40, 74, 76, 78, 79, 81, 122, 125. 
 
§ 2. Granice  obszaru  opracowania zmiany planu przedstawiono  na  załączniku  graficznym  do  
niniejszej uchwały, na mapie topograficznej w skali 1 : 5 000. 
 
§ 3. Określić w zmianie planu miejscowego: 
1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 

zasadach zagospodarowania; 
2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 
3) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
 Rady Miejskiej   

 
 
 
Damian Żelazny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 


